

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

B-Film ApS

Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 50 90

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2021

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

B-Film ApS
Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 86 50 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tv og film samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 436.180, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 385.366.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet har været påvirket heraf i regnskabsåret, men det er ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative indvirkning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		304.396	2.192.878
Personaleomkostninger	2	-745.646	-715.390
Resultat før afskrivninger		-441.250	1.477.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-83.984	-34.066
Resultat før finansielle poster		-525.234	1.443.422
Finansielle indtægter		302	571
Finansielle omkostninger	3	-33.248	-10.587
Resultat før skat		-558.180	1.433.406
Skat af årets resultat	4	122.000	-317.192
Årets resultat		-436.180	1.116.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-436.180	616.214
		-436.180	1.116.214

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.251	354.569
Materielle anlægsaktiver	5	<u>283.251</u>	<u>354.569</u>
Deposita		40.831	40.831
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.831</u>	<u>40.831</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>324.082</u>	<u>395.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.776.349
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.049.760	2.502.400
Andre tilgodehavender		228.002	19.709
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.700	0
Periodeafgrænsningsposter		38.496	20.427
Tilgodehavender		<u>1.396.958</u>	<u>4.318.885</u>
Likvide beholdninger		<u>1.847.547</u>	<u>1.057.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.244.505</u>	<u>5.376.070</u>
Aktiver i alt		<u>3.568.587</u>	<u>5.771.470</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		260.366	696.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>385.366</u>	<u>1.321.545</u>
Hensættelse til udskudt skat		35.600	76.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.600</u>	<u>76.900</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.037.000	2.256.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.159	80.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.814.977	1.623.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	226.292
Anden gæld		226.485	186.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.147.621</u>	<u>4.373.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.147.621</u>	<u>4.373.025</u>
Passiver i alt		<u>3.568.587</u>	<u>5.771.470</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	696.546	500.000	1.321.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-436.180	0	-436.180
Egenkapital 31. december 2020	125.000	260.366	0	385.366

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	20.790	0
Erstatning efter indbrud	71.245	0
	92.035	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	732.966	699.270
Andre omkostninger til social sikring	8.431	12.292
Andre personaleomkostninger	4.249	3.828
	745.646	715.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.024	10.357
Andre finansielle omkostninger	17.224	230
	33.248	10.587
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-80.700	226.292
Årets udskudte skat	-41.300	90.900
	-122.000	317.192

NOTER**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.747.847
Tilgang i årets løb	61.399
Afgang i årets løb	<u>-88.554</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.720.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.393.278
Årets afskrivninger	83.984
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-39.821</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.437.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>283.251</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet BB2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BB2006 Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 16:57:16
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 07:54:04
Underskrevet med NemID

Klaus Birch Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 08:04:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 30c43b52Qgr242351438

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.